
Comune di Canelli

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

189.765,81

248.792,90

2.177.468,76

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 2.397.166,97

 4.785.827,77

 691.423,85

 5.526.133,54

-105.899,99

 5.191.416,21

 740.305,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 356.706,52

 1.599.843,13

 1.956.549,65

-255.379,86 4.834.709,69 5.446.796,07

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 20.755,96

 662.000,00

 20.755,96

 709.189,02

 0,00

 688.433,06

 47.189,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 5.633,06 688.433,06 682.800,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 6.129.596,07

 2.417.922,93

 5.447.827,77

 712.179,81

 5.523.142,75

 6.235.322,56

 5.879.849,27 -249.746,80

 787.494,79

-105.899,99

 356.706,52

 1.599.843,13

 1.956.549,65

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 69.477,06

 770.691,40

 69.477,06

 524.001,75

 0,00

 507.005,99

-246.689,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 52.481,30

 0,00

 52.481,30

-232.708,35 454.524,69 739.714,34

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 4.000,00

 103.114,09

 4.000,00

 42.314,09

 0,00

 52.314,09

-60.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 14.000,00

 0,00

 14.000,00

-50.800,00 38.314,09 103.114,09

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 1.000,00

 87.000,00

 0,00

 2.500,00

-1.000,00

 8.000,00

-84.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 5.500,00

 0,00

 5.500,00

-79.000,00 2.500,00 87.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 929.828,43

 74.477,06

 960.805,49

 73.477,06

 495.338,78

 568.815,84

 567.320,08 -362.508,35

-391.989,65

-1.000,00

 71.981,30

 0,00

 71.981,30

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

 109.201,32

 1.543.087,98

 104.435,66

 1.400.410,71

-0,80

 1.395.129,99

-142.677,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 99.154,94

 4.764,86

 103.919,80

-83.490,01 1.295.975,05 1.478.620,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 3.830.037,64

 1.308.473,00

 253.552,29

 1.337.983,90

-106.730,31

 2.222.396,00

 29.510,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.137.964,39

 3.469.755,04

 4.607.719,43

 562.923,00 1.084.431,61 1.659.473,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 7.500,00

 0,00

 14.528,37

 0,00

 14.528,37

 7.028,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 7.028,37 14.528,37 7.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 785.736,70

 1.175.120,88

 609.404,25

 938.717,77

 26.738,02

 559.943,29

-236.403,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 230.629,77

 203.070,47

 433.700,24

-116.900,71 329.313,52 676.844,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.822.437,00

 4.724.975,66

 4.034.181,86

 967.392,20

 2.724.248,55

 3.691.640,75

 4.191.997,65  369.560,65

-342.541,11

-79.993,09

 1.467.749,10

 3.677.590,37

 5.145.339,47

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 721.976,33

 3.588.039,51

 182.260,63

 811.604,42

-1.848,16

 855.118,39

-2.776.435,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 225.774,60

 537.867,54

 763.642,14

-2.551.068,60 629.343,79 3.406.186,99

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 85.860,25

 111.839,72

 20.779,10

 40.558,57

 0,00

 25.779,47

-71.281,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.000,00

 65.081,15

 71.081,15

-200,00 19.779,47 25.979,47

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 0,00

 9.050,00

 0,00

 8.416,85

 0,00

 12.116,85

-633,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.700,00

 0,00

 3.700,00

 3.066,85 8.416,85 9.050,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 34.568,34

 584.568,34

 7.269,33

 211.852,38

 0,00

 230.517,55

-372.715,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 25.934,50

 27.299,01

 53.233,51

-319.482,45 204.583,05 550.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.991.216,46

 842.404,92

 4.293.497,57

 210.309,06

 862.123,16

 1.072.432,22

 1.123.532,26 -2.867.684,20

-3.221.065,35

-1.848,16

 261.409,10

 630.247,70

 891.656,80

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50400

 46.770,59

 46.770,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-46.770,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 46.770,59

 46.770,59

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 46.770,59

 46.770,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

-46.770,59

 0,00

 0,00

 46.770,59

 46.770,59

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 0,00

 5.982.000,00

 0,00

 1.371.123,45

 0,00

 1.371.123,45

-4.610.876,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-4.610.876,55 1.371.123,45 5.982.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 272,04

 1.100.272,04

 0,00

 6.745,00

 0,00

 6.865,00

-1.093.527,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 120,00

 272,04

 392,04

-1.093.135,00 6.745,00 1.100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 7.082.000,00

 272,04

 7.082.272,04

 0,00

 1.377.868,45

 1.377.868,45

 1.377.988,45 -5.704.011,55

-5.704.403,59

 0,00

 120,00

 272,04

 392,04

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 8.106.823,20

 21.865.355,32

 21.955.077,96

 1.963.358,13

 10.982.721,69

 12.946.079,82

 13.140.687,71 -8.814.390,25

-8.919.275,50

-188.741,24  5.954.723,83

 2.157.966,02

 8.112.689,85

 8.106.823,20  1.963.358,13

 10.982.721,69

 12.946.079,82

 13.140.687,71 -8.814.390,25

-8.919.275,50

-188.741,24

 24.571.105,43

 5.954.723,83

 2.157.966,02

 8.112.689,85 21.865.355,32
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