Comune di Canelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		IACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE						CCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
							GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	189.765,81		1		TR Co	•		(IK Er Ec)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	248.792,90							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.177.468,76							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	2.397.166,97	RR	691.423,85	R	-105.899,99		EP	1.599.843,13
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	5.446.796,07	RC	4.834.709,69	A	5.191.416,21	CP -255.379,86	EC	356.706,52
		CS	4.785.827,77	TR	5.526.133,54	CS	740.305,77		TR	1.956.549,65
		RS	20.755,96	RR	20.755,96	R	0,00		EP	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	682.800,00	RC	688.433,06	A	688.433,06	CP 5.633,06	EC	0,00
		CS	662.000,00	TR	709.189,02	CS	47.189,02		TR	0,00
		RS	2.417.922,93	RR	712.179,81	R	-105.899,99		EP	1.599.843,13
10000 Totale	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	6.129.596,07	RC	5.523.142,75	A	5.879.849,27	CP -249.746,80	EC	356.706,52
	perequativa	CS	5.447.827,77	TR	6.235.322,56	CS	787.494,79		TR	1.956.549,65
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	69.477,06	RR	69.477,06	R	0,00		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	739.714,34	RC	454.524,69	A	507.005,99	CP -232.708,35	EC	52.481,30
		CS	770.691,40	TR	524.001,75	CS	-246.689,65		TR	52.481,30
		RS	4.000,00	RR	4.000,00	R	0,00		EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	103.114,09		38.314,09	A	52.314,09	CP -50.800,00	EC	14.000,00
		CS	103.114,09	TR	42.314,09	CS	-60.800,00		TR	14.000,00
		RS	1.000,00	RR	0,00	R	-1.000,00		EP	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	CP	87.000,00	RC	2.500,00	A	8.000,00	CP -79.000,00	EC	5.500,00
		CS	87.000,00		2.500,00		-84.500,00		TR	5.500,00
		RS	74.477,06		73.477,06		-1.000,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	929.828,43		495.338,78		567.320,08	CP -362.508,35	EC	71.981,30
		CS	960.805,49	TR	568.815,84	CS	-391.989,65		TR	71.981,30
TITOLO 3:	Entrate extratributarie	<u> </u>								
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Canelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		CCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
		RS	109.201,32	RR	104.435,66	R	-0,80		EP	4.764,86	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	CP	1.478.620,00	RC	1.295.975,05	A	1.395.129,99	CP -83.490,01	EC	99.154,94	
	gestione dei beni	CS	1.543.087,98	TR	1.400.410,71	CS	-142.677,27		TR	103.919,80	
		RS	3.830.037,64	RR	253.552,29	R	-106.730,31		EP	3.469.755,04	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e	CP	1.659.473,00	RC	1.084.431,61	A	2.222.396,00	CP 562.923,00	EC	1.137.964,39	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CS	1.308.473,00	TR	1.337.983,90	CS	29.510,90		TR	4.607.719,43	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	7.500,00	RC	14.528,37	A	14.528,37	CP 7.028,37	EC	0,00	
		CS	7.500,00	TR	14.528,37	CS	7.028,37		TR	0,00	
		RS	785.736,70	RR	609.404,25	R	26.738,02		EP	203.070,47	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	676.844,00	RC	329.313,52	A	559.943,29	CP -116.900,71	EC	230.629,77	
		CS	1.175.120,88	TR	938.717,77	CS	-236.403,11		TR	433.700,24	
		RS	4.724.975,66	RR	967.392,20	R	-79.993,09		EP	3.677.590,37	
30000 Totale	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	3.822.437,00	RC	2.724.248,55	A	4.191.997,65	CP 369.560,65	EC	1.467.749,10	
		CS	4.034.181,86	TR	3.691.640,75	CS	-342.541,11		TR	5.145.339,47	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	721.976,33	RR	182.260,63	R	-1.848,16		EP	537.867,54	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	3.406.186,99	RC	629.343,79	A	855.118,39	CP -2.551.068,60	EC	225.774,60	
		CS	3.588.039,51	TR	811.604,42	CS	-2.776.435,09		TR	763.642,14	
		RS	85.860,25	RR	20.779,10	R	0,00		EP	65.081,15	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	25.979,47	RC	19.779,47	A	25.779,47	CP -200,00	EC	6.000,00	
		CS	111.839,72	TR	40.558,57	CS	-71.281,15		TR	71.081,15	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	9.050,00	RC	8.416,85	A	12.116,85	CP 3.066,85	EC	3.700,00	
		CS	9.050,00	TR	8.416,85	CS	-633,15		TR	3.700,00	
		RS	34.568,34	RR	7.269,33	R	0,00		EP	27.299,01	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	550.000,00	RC	204.583,05	A	230.517,55	CP -319.482,45	EC	25.934,50	
		CS	584.568,34	TR	211.852,38	CS	-372.715,96		TR	53.233,51	
		RS	842.404,92	RR	210.309,06	R	-1.848,16		EP	630.247,70	
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	3.991.216,46	RC	862.123,16	A	1.123.532,26	CP -2.867.684,20	EC	261.409,10	
		CS	4.293.497,57	TR	1.072.432,22	CS	-3.221.065,35		TR	891.656,80	

Pagina 2 di 3

Comune di Canelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		1	ESIDUI ATTIVI LL 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)]	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA	RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)				IAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attività finanziarie									
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS CP	46.770,59 0,00	RC	0,00 0,00) А	0,00 0,00	CP 0,00		46.770,59 0,00
		CS RS	46.770,59 46.770,59		0,00	O CS	-46.770,59 0.00		TR EP	46.770,59 46.770,59
50000 Totale	TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie	CP	0,00		0,00		0,00	CP 0,00		0,00
	•	CS	46.770,59			O CS			TR	46.770,59
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	0,00	RR	0,00) R	0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	5.982.000,00	RC	1.371.123,45	5 A	1.371.123,45	CP -4.610.876,55	EC	0,00
		CS	5.982.000,00	TR	1.371.123,45	5 CS	-4.610.876,55		TR	0,00
		RS	272,04	RR	0,00) R	0,00		EP	272,04
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	1.100.000,00	RC	6.745,00) А	6.865,00	CP -1.093.135,00	EC	120,00
		CS	1.100.272,04		6.745,00	CS	-1.093.527,04		TR	392,04
		RS	272,04	RR	0,00) R	0,00		EP	272,04
90000 Totale	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	7.082.000,00	RC	1.377.868,45	5 A	1.377.988,45	CP -5.704.011,55	EC	120,00
		CS	7.082.272,04	TR	1.377.868,45	5 CS	-5.704.403,59		TR	392,04
		RS	8.106.823,20	RR	1.963.358,13	3 R	-188.741,24		EP	5.954.723,83
	TOTALE TITOLI	CP	21.955.077,96	RC	10.982.721,69	9 A	13.140.687,71	CP -8.814.390,25	EC	2.157.966,02
		CS	21.865.355,32	TR	12.946.079,82	2 CS	-8.919.275,50		TR	8.112.689,85
		RS	8.106.823,20	RR	1.963.358,13	3 R	-188.741,24		EP	5.954.723,83
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	24.571.105,43	RC	10.982.721,69	Э А	13.140.687,71	CP -8.814.390,25	EC	2.157.966,02
	TOTALE GENERALE DEELE ENTRAITE						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3